
{/{^

raMAVEM DO LESTE - MT

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

ESTADO DE MATO GROSSO

C.àiiiaia Municipal Pva do Lasle-MT

Fl n"

if.ll

PORTARIA N5 18, DE 20 DE MAIO DE 2010

Ementa: Instaura Sindicância Administrativa e

designa Comissão Sindicante.

PAULO SOBRINHO CASTANÕN DOS SANTOS, Vereador Presidente

da Câmara Municipal de Primavera do Leste - Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições legais previstas nos artigos 163, 202 da Lei Municipal n^ 679,

de 21 de setembro de 2001 e outros diplomas; e

RESOLVE:

Art. 1° - Determinar, nos termos da Lei Municipal ns 679, de 21 de

setembro de 2001, e demais diplomas atinentes à espécie, a instauração de
sindicância administrativa para apurar o desaparecimento nos dias 19 ou 20 de

maio de 2010, de uma motocicleta. Marca: Honda; Modelo: Biz; Ano: 2009;

Placa: NJF-5463; Patrimônio n^ 00834.

Art. 2° - Ficam designados para compor a comissão sindicante os

servidores: SANDRA JACOB DO CARMO; CLEONICE FÁTIMA TRIACCA
FERRACINI; IVANICE NOVO BERGAMASCO DAVIES, sob a presidência da

primeira, para apurar os fatos até final conclusão no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
o g
0)

Primavera do Leste (MT), 20 de maio de 2010 D

cr

Ver. PAULO gOBRIWMO CASTANÕN DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734

ç S

<0 Õ
O U-

D
w C

O
■D
O

CTc-
O
u.

o

I|e8
o2 o

'§1

Ç]
ll

■: >
>

£

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT www. camarap va. mt. go v. br


